PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 декабря 2022 года                                                                                                     № 250-р
Об утверждении Плана по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права муниципальными учреждениями, подведомственными администрации сельского поселения Сосновка

В соответствии с распоряжением администрации сельского поселения Сосновка от 05 ноября 2014 года № 159-р «Об осуществлении администрацией сельского поселения Сосновка ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить План по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права муниципальными учреждениями, подведомственными администрации сельского поселения Сосновка согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.
Глава сельского поселения Сосновка                                                        М.В. Царегородцева
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

сельского поселения Сосновка

от 20 декабря 2022 года № 250-р
ПЛАН

 по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права муниципальными учреждениями,
подведомственными администрации сельского поселения Сосновка
	№

п/п
	Учреждение
	Место нахождения
	Ответственный
	Срок проведения

	1.
	Муниципальное автономное учреждение сельского поселения Сосновка «Центр культуры и спорта «Меридиан»
	Белоярский район,

п. Сосновка,

ул. Школьная, д.  1
	Главный специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка
	4 квартал 2023 года

_____________